
表1

收支总表
单位名称:深圳市坪山区卫生健康局 单位：万元

收入 支出

项    目 2026年预算数 项目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

财政拨款 118,632.12 科学技术支出 180.00

  一般公共预算拨款 118,632.12   其他科学技术支出 180.00

  政府性基金预算拨款 0.00 其他科学技术支出 180.00

  国有资本经营预算拨款 0.00 社会保障和就业支出 3,659.02

财政专户管理资金 0.00   人力资源和社会保障管理事务 276.00

  事业收入 193,055.24 引进人才费用 276.00

  事业单位经营收入 0.00   行政事业单位养老支出 3,336.22

  上级补助收入 0.00 事业单位离退休 178.09

  附属单位上缴收入 0.00 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,185.98

  其他收入 0.00 机关事业单位职业年金缴费支出 972.15

  抚恤 46.80

死亡抚恤 46.80

卫生健康支出 302,945.33

  卫生健康管理事务 8,593.53

行政运行 2,129.87

一般行政管理事务 4,431.71

其他卫生健康管理事务支出 2,031.95

  公立医院 269,421.99

综合医院 118,900.14

中医（民族）医院 123,104.29

妇幼保健医院 27,417.57

  基层医疗卫生机构 5,147.73

城市社区卫生机构 5,042.67



收入 支出

项    目 2026年预算数 项目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

其他基层医疗卫生机构支出 105.06

  公共卫生 13,687.90

疾病预防控制机构 4,502.54

基本公共卫生服务 8,360.26

重大公共卫生服务 147.29

其他公共卫生支出 677.81

  计划生育事务 1,386.67

计划生育服务 1,386.67

  行政事业单位医疗 856.68

行政单位医疗 41.79

事业单位医疗 814.89

  医疗保障管理事务 54.00

机关服务 54.00

  中医药事务 202.00

中医（民族医）药专项 162.00

其他中医药事务支出 40.00

  育幼服务 3,559.83

育儿补贴 3,282.83

其他育幼服务支出 277.00

  其他卫生健康支出 35.00

其他卫生健康支出 35.00

农林水支出 105.32

  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 105.32

社会发展 105.32

住房保障支出 5,740.90

  住房改革支出 5,740.90



收入 支出

项    目 2026年预算数 项目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

住房公积金 2,710.94

购房补贴 3,029.96

本年收入合计 311,687.36 本年支出合计 312,630.57

上年结余、结转 943.21 结转下年 0

  1.财政拨款结余、结转 943.21

  2.非财政拨款结余、结转 0.00

收入总计 312,630.57 支出总计 312,630.57

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表2

收入总表
单位名称:深圳市坪山区卫生健康局 单位：万元

预算单位 收入总计

本年收入

上年结余、结
转

财政拨款
财政专户管理

资金

单位资金

一般公共预算
拨款

政府性基金预
算拨款

国有资本经营
预算拨款

事业收入
事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴
收入

其他收入

深圳市坪山区卫生健康局 312,630.57 118,632.12 0.00 0.00 0.00 193,055.24 0.00 0.00 0.00 0.00 943.21

     深圳市坪山区卫生健康局（本级） 28,414.28 28,137.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 277.00

     深圳市坪山区人民医院 100,245.78 38,907.78 0.00 0.00 0.00 61,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138.00

     深圳市坪山区妇幼保健院 28,855.24 7,855.24 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区疾病预防控制中心 6,098.69 6,086.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00

     深圳平乐骨伤科医院（深圳市坪山区中医
院）

124,139.99 27,791.52 0.00 0.00 0.00 95,886.26 0.00 0.00 0.00 0.00 462.21

     深圳市坪山区中心医院 24,876.60 9,853.62 0.00 0.00 0.00 14,968.98 0.00 0.00 0.00 0.00 54.00

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表3

支出总表
单位名称:深圳市坪山区卫生健康局 单位：万元

预算单位

科目编码
（按支出功
能科目编列
至“项
”级）

科目名称
（按支出功能科目编列至“项”级）

支出总计 基本支出 项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出

2026年政府采购项目

小计
其中：2026年政府采
购项目中预留给中小
企业的项目资金规模

其中：2026年政府采
购项目中预留给小型
、微型企业的项目资

金规模

深圳市坪山区卫生健康局 312,630.57 30,917.80 281,712.77 0.00 0.00 0.00 11,756.10 2,429.22 0.00

     深圳市坪山区卫生健康局（本级） 28,414.28 1,423.45 26,990.83 0.00 0.00 0.00 405.14 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 149.68 149.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 149.68 149.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 102.60 102.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 47.08 47.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 27,801.22 915.71 26,885.51 0.00 0.00 0.00 405.14 0.00 0.00

21001 卫生健康管理事务 8,593.53 873.92 7,719.61 0.00 0.00 0.00 2.92 0.00 0.00

2100101 行政运行 2,129.87 816.32 1,313.55 0.00 0.00 0.00 2.92 0.00 0.00

2100102 一般行政管理事务 4,431.71 0.00 4,431.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 2,031.95 57.60 1,974.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21003 基层医疗卫生机构 5,048.67 0.00 5,048.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100301 城市社区卫生机构 5,000.67 0.00 5,000.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100399 其他基层医疗卫生机构支出 48.00 0.00 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 9,116.73 0.00 9,116.73 0.00 0.00 0.00 402.22 0.00 0.00

2100408 基本公共卫生服务 8,360.26 0.00 8,360.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100409 重大公共卫生服务 78.66 0.00 78.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100499 其他公共卫生支出 677.81 0.00 677.81 0.00 0.00 0.00 402.22 0.00 0.00

21007 计划生育事务 1,386.67 0.00 1,386.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100717 计划生育服务 1,386.67 0.00 1,386.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 41.79 41.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 41.79 41.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21015 医疗保障管理事务 54.00 0.00 54.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101503 机关服务 54.00 0.00 54.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21019 育幼服务 3,559.83 0.00 3,559.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101902 育儿补贴 3,282.83 0.00 3,282.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101999 其他育幼服务支出 277.00 0.00 277.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 105.32 0.00 105.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 105.32 0.00 105.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130506 社会发展 105.32 0.00 105.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 358.06 358.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 358.06 358.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 108.08 108.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 249.98 249.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



预算单位

科目编码
（按支出功
能科目编列
至“项
”级）

科目名称
（按支出功能科目编列至“项”级）

支出总计 基本支出 项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出

2026年政府采购项目

小计
其中：2026年政府采
购项目中预留给中小
企业的项目资金规模

其中：2026年政府采
购项目中预留给小型
、微型企业的项目资

金规模

     深圳市坪山区人民医院 100,245.78 14,901.99 85,343.79 0.00 0.00 0.00 4,148.58 0.00 0.00

206 科学技术支出 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20699 其他科学技术支出 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2069999 其他科学技术支出 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 1,741.79 1,693.79 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 48.00 0.00 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080116 引进人才费用 48.00 0.00 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 1,648.24 1,648.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,098.83 1,098.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 549.41 549.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 45.55 45.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080801 死亡抚恤 45.55 45.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 95,128.73 9,922.94 85,205.79 0.00 0.00 0.00 4,148.58 0.00 0.00

21002 公立医院 94,682.90 9,477.11 85,205.79 0.00 0.00 0.00 4,148.58 0.00 0.00

2100201 综合医院 94,682.90 9,477.11 85,205.79 0.00 0.00 0.00 4,148.58 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 445.83 445.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 445.83 445.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 3,285.26 3,285.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 3,285.26 3,285.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 1,517.65 1,517.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 1,767.61 1,767.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区妇幼保健院 28,855.24 3,787.60 25,067.64 0.00 0.00 0.00 690.00 690.00 0.00

208 社会保障和就业支出 528.64 528.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 528.64 528.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 352.43 352.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 176.21 176.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 27,549.73 2,482.09 25,067.64 0.00 0.00 0.00 690.00 690.00 0.00

21002 公立医院 27,417.57 2,349.93 25,067.64 0.00 0.00 0.00 690.00 690.00 0.00

2100206 妇幼保健医院 27,417.57 2,349.93 25,067.64 0.00 0.00 0.00 690.00 690.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 132.16 132.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 132.16 132.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 776.87 776.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 776.87 776.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 496.83 496.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 280.04 280.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区疾病预防控制中心 6,098.69 4,942.57 1,156.12 0.00 0.00 0.00 739.22 223.52 0.00

208 社会保障和就业支出 503.53 491.53 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



预算单位

科目编码
（按支出功
能科目编列
至“项
”级）

科目名称
（按支出功能科目编列至“项”级）

支出总计 基本支出 项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出

2026年政府采购项目

小计
其中：2026年政府采
购项目中预留给中小
企业的项目资金规模

其中：2026年政府采
购项目中预留给小型
、微型企业的项目资

金规模

20801 人力资源和社会保障管理事务 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080116 引进人才费用 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



预算单位

科目编码
（按支出功
能科目编列
至“项
”级）

科目名称
（按支出功能科目编列至“项”级）

支出总计 基本支出 项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出

2026年政府采购项目

小计
其中：2026年政府采
购项目中预留给中小
企业的项目资金规模

其中：2026年政府采
购项目中预留给小型
、微型企业的项目资

金规模

20805 行政事业单位养老支出 490.28 490.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 62.95 62.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 297.01 297.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 130.32 130.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 1.25 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080801 死亡抚恤 1.25 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 4,677.88 3,533.76 1,144.12 0.00 0.00 0.00 739.22 223.52 0.00

21004 公共卫生 4,557.96 3,413.84 1,144.12 0.00 0.00 0.00 739.22 223.52 0.00

2100401 疾病预防控制机构 4,502.54 3,413.84 1,088.70 0.00 0.00 0.00 739.22 223.52 0.00

2100409 重大公共卫生服务 55.42 0.00 55.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 119.92 119.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 119.92 119.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 917.28 917.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 917.28 917.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 300.12 300.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 617.16 617.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳平乐骨伤科医院（深圳市坪山区中医
院）

124,139.99 1,148.00 122,991.99 0.00 0.00 0.00 5,221.17 1,515.70 0.00

206 科学技术支出 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20699 其他科学技术支出 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2069999 其他科学技术支出 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 489.39 297.39 192.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 192.00 0.00 192.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080116 引进人才费用 192.00 0.00 192.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 297.39 297.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 115.14 115.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 113.12 113.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 69.13 69.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 123,438.96 698.97 122,739.99 0.00 0.00 0.00 5,221.17 1,515.70 0.00

21002 公立医院 123,104.29 656.51 122,447.78 0.00 0.00 0.00 5,221.17 1,515.70 0.00

2100202 中医（民族）医院 123,104.29 656.51 122,447.78 0.00 0.00 0.00 5,221.17 1,515.70 0.00

21003 基层医疗卫生机构 42.00 0.00 42.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100301 城市社区卫生机构 42.00 0.00 42.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 13.21 0.00 13.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100409 重大公共卫生服务 13.21 0.00 13.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 42.46 42.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 42.46 42.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21017 中医药事务 202.00 0.00 202.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



预算单位

科目编码
（按支出功
能科目编列
至“项
”级）

科目名称
（按支出功能科目编列至“项”级）

支出总计 基本支出 项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出

2026年政府采购项目

小计
其中：2026年政府采
购项目中预留给中小
企业的项目资金规模

其中：2026年政府采
购项目中预留给小型
、微型企业的项目资

金规模

2101704 中医（民族医）药专项 162.00 0.00 162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



预算单位

科目编码
（按支出功
能科目编列
至“项
”级）

科目名称
（按支出功能科目编列至“项”级）

支出总计 基本支出 项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出

2026年政府采购项目

小计
其中：2026年政府采
购项目中预留给中小
企业的项目资金规模

其中：2026年政府采
购项目中预留给小型
、微型企业的项目资

金规模

2101799 其他中医药事务支出 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21099 其他卫生健康支出 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2109999 其他卫生健康支出 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 151.64 151.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 151.64 151.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 36.47 36.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 115.17 115.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区中心医院 24,876.60 4,714.19 20,162.41 0.00 0.00 0.00 552.00 0.00 0.00

206 科学技术支出 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20699 其他科学技术支出 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2069999 其他科学技术支出 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 245.99 221.99 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 24.00 0.00 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080116 引进人才费用 24.00 0.00 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 221.99 221.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 221.99 221.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 24,348.82 4,240.41 20,108.41 0.00 0.00 0.00 552.00 0.00 0.00

21002 公立医院 24,217.24 4,165.89 20,051.35 0.00 0.00 0.00 552.00 0.00 0.00

2100201 综合医院 24,217.24 4,165.89 20,051.35 0.00 0.00 0.00 552.00 0.00 0.00

21003 基层医疗卫生机构 57.06 0.00 57.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100399 其他基层医疗卫生机构支出 57.06 0.00 57.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 74.52 74.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 74.52 74.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 251.79 251.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 251.79 251.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 251.79 251.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表4

基本支出总表
单位名称:深圳市坪山区卫生健康局 单位：万元

支出项目类别 总计

政府预算拨款
财政专户管理

资金

单位资金
上年结余、结

转小计
一般公共预算

拨款
政府性基金预

算拨款
国有资本经营

预算拨款
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入

深圳市坪山区卫生健康局 30,917.80 30,917.80 30,917.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区卫生健康局（本级） 1,423.45 1,423.45 1,423.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          工资福利支出 1,346.62 1,346.62 1,346.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               基本工资 139.78 139.78 139.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               津贴补贴 515.41 515.41 515.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               奖金 87.36 87.36 87.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               绩效工资 201.24 201.24 201.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               机关事业单位基本养老保险缴费 94.16 94.16 94.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职业年金缴费 47.08 47.08 47.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职工基本医疗保险缴费 38.56 38.56 38.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他社会保障缴费 2.95 2.95 2.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               住房公积金 108.08 108.08 108.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他工资福利支出 112.00 112.00 112.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          商品和服务支出 76.83 76.83 76.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               办公费 18.00 18.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               邮电费 5.88 5.88 5.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               公务接待费 0.80 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               工会经费 19.59 19.59 19.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               公务用车运行维护费 6.30 6.30 6.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他交通费用 13.85 13.85 13.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他商品和服务支出 12.41 12.41 12.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区人民医院 14,901.99 14,901.99 14,901.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          工资福利支出 10,320.64 10,320.64 10,320.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               基本工资 1,857.00 1,857.00 1,857.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               津贴补贴 1,023.83 1,023.83 1,023.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               绩效工资 3,745.68 3,745.68 3,745.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               机关事业单位基本养老保险缴费 1,098.83 1,098.83 1,098.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职业年金缴费 549.41 549.41 549.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职工基本医疗保险缴费 445.83 445.83 445.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他社会保障缴费 82.41 82.41 82.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               住房公积金 1,517.65 1,517.65 1,517.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          商品和服务支出 3,782.91 3,782.91 3,782.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               水费 310.80 310.80 310.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               电费 1,931.06 1,931.06 1,931.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



支出项目类别 总计

政府预算拨款
财政专户管理

资金

单位资金
上年结余、结

转小计
一般公共预算

拨款
政府性基金预

算拨款
国有资本经营

预算拨款
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入

               物业管理费 1,541.05 1,541.05 1,541.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          对个人和家庭的补助 798.44 798.44 798.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               退休费 752.89 752.89 752.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               抚恤金 45.55 45.55 45.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区妇幼保健院 3,787.60 3,787.60 3,787.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          工资福利支出 3,331.16 3,331.16 3,331.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               基本工资 1,444.32 1,444.32 1,444.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               津贴补贴 282.17 282.17 282.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               绩效工资 420.61 420.61 420.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               机关事业单位基本养老保险缴费 352.43 352.43 352.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职业年金缴费 176.21 176.21 176.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职工基本医疗保险缴费 132.16 132.16 132.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他社会保障缴费 26.43 26.43 26.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               住房公积金 496.83 496.83 496.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          对个人和家庭的补助 456.44 456.44 456.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               退休费 456.44 456.44 456.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区疾病预防控制中心 4,942.57 4,942.57 4,942.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          工资福利支出 3,898.43 3,898.43 3,898.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               基本工资 552.77 552.77 552.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               津贴补贴 1,344.58 1,344.58 1,344.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               绩效工资 853.82 853.82 853.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               机关事业单位基本养老保险缴费 260.64 260.64 260.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职业年金缴费 130.32 130.32 130.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职工基本医疗保险缴费 105.96 105.96 105.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他社会保障缴费 19.56 19.56 19.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               住房公积金 300.12 300.12 300.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他工资福利支出 330.66 330.66 330.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          商品和服务支出 911.76 911.76 911.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               办公费 15.00 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               水费 7.20 7.20 7.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               电费 378.00 378.00 378.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               邮电费 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               物业管理费 361.00 361.00 361.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               差旅费 15.00 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               维修（护）费 5.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               培训费 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               公务接待费 4.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



支出项目类别 总计

政府预算拨款
财政专户管理

资金

单位资金
上年结余、结

转小计
一般公共预算

拨款
政府性基金预

算拨款
国有资本经营

预算拨款
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入

               委托业务费 25.00 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               工会经费 51.89 51.89 51.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               公务用车运行维护费 25.20 25.20 25.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他商品和服务支出 13.47 13.47 13.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          对个人和家庭的补助 132.38 132.38 132.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               退休费 131.13 131.13 131.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               生活补助 1.25 1.25 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳平乐骨伤科医院（深圳市坪山区中医院） 1,148.00 1,148.00 1,148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          工资福利支出 1,032.86 1,032.86 1,032.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               基本工资 213.59 213.59 213.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               津贴补贴 154.77 154.77 154.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               绩效工资 394.83 394.83 394.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               机关事业单位基本养老保险缴费 113.12 113.12 113.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职业年金缴费 69.13 69.13 69.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职工基本医疗保险缴费 8.49 8.49 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他社会保障缴费 42.46 42.46 42.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               住房公积金 36.47 36.47 36.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          对个人和家庭的补助 115.14 115.14 115.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               退休费 115.14 115.14 115.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区中心医院 4,714.19 4,714.19 4,714.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          工资福利支出 3,700.35 3,700.35 3,700.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               住房公积金 251.79 251.79 251.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他工资福利支出 3,448.56 3,448.56 3,448.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          商品和服务支出 1,013.84 1,013.84 1,013.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               水费 40.00 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               电费 421.84 421.84 421.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               物业管理费 552.00 552.00 552.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表5

项目支出总表

单位名称:深圳市坪山区卫生健康局 单位：万元

支出项目类别 总计

财政拨款
财政专户
管理资金

单位资金
上年结余
、结转一般公共预算

拨款

政府性基金

 预算拨款  

国有资本经营

预算拨款  
事业收入

事业单位

经营收入

上级补助

收入

附属单位

上缴收入
其他收入

深圳市坪山区卫生健康局 281,712.77 87,714.32 0.00 0.00 0.00 193,055.24 0.00 0.00 0.00 0.00 943.21

     深圳市坪山区卫生健康局（本级） 26,990.83 26,713.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 277.00

          信息化管理 46.67 46.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          专项资金项目 349.18 349.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          其他卫生健康管理 1,543.45 1,543.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          社康机构管理 3,513.56 3,513.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          上级转移支付 4,954.54 4,677.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 277.00

          基本公共卫生服务 6,631.38 6,631.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          党建经费 4.24 4.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          城市社区卫生机构 1,487.11 1,487.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          妇幼卫生健康管理事务 1,453.21 1,453.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          一般管理事务 3,897.09 3,897.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          对口帮扶事务 91.52 91.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          慢性病、传染病等防治 88.94 88.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          计划生育事务 2,252.14 2,252.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          公共卫生管理 677.81 677.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区人民医院 85,343.79 24,005.79 0.00 0.00 0.00 61,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138.00

          综合医院管理 85,205.79 24,005.79 0.00 0.00 0.00 61,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          上级转移支付 138.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138.00

     深圳市坪山区妇幼保健院 25,067.64 4,067.64 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          妇幼保健机构管理 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          妇幼保健机构管理 4,067.64 4,067.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区疾病预防控制中心 1,156.12 1,144.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00

              2026年政府投资项目 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          疾病预防控制管理 362.57 362.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          上级转移支付 67.42 55.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00

          一般管理事务 576.13 576.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳平乐骨伤科医院（深圳市坪山区中医院） 122,991.99 26,643.52 0.00 0.00 0.00 95,886.26 0.00 0.00 0.00 0.00 462.21

          中医（民族）医院管理 26,561.52 26,561.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          社康机构管理 42.00 42.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          上级转移支付 502.21 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462.21



支出项目类别 总计

财政拨款
财政专户
管理资金

单位资金
上年结余
、结转一般公共预算

拨款

政府性基金

 预算拨款  

国有资本经营

预算拨款  
事业收入

事业单位

经营收入

上级补助

收入

附属单位

上缴收入
其他收入

          中医（民族）医院管理 95,886.26 0.00 0.00 0.00 0.00 95,886.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区中心医院 20,162.41 5,139.43 0.00 0.00 0.00 14,968.98 0.00 0.00 0.00 0.00 54.00

          综合医院管理 14,968.98 0.00 0.00 0.00 0.00 14,968.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          上级转移支付 54.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54.00

          综合医院管理 5,139.43 5,139.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表6

财政拨款收支总表
单位名称:深圳市坪山区卫生健康局 单位：万元

收入 支出

项  目 2026年预算数 项  目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

政府预算资金 118,632.12 科学技术支出 180.00

  一般公共预算资金 118,632.12   其他科学技术支出 180.00

    一般公共预算资金 118,632.12     其他科学技术支出 180.00

社会保障和就业支出 3,659.02

  人力资源和社会保障管理事务 276.00

    引进人才费用 276.00

  行政事业单位养老支出 3,336.22

    事业单位离退休 178.09

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,185.98

    机关事业单位职业年金缴费支出 972.15

  抚恤 46.80

    死亡抚恤 46.80

卫生健康支出 109,890.09

  卫生健康管理事务 8,593.53

    行政运行 2,129.87

    一般行政管理事务 4,431.71

    其他卫生健康管理事务支出 2,031.95

  公立医院 76,366.75

    综合医院 42,731.16

    中医（民族）医院 27,218.03

    妇幼保健医院 6,417.57

  基层医疗卫生机构 5,147.73

    城市社区卫生机构 5,042.67



收入 支出

项  目 2026年预算数 项  目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

    其他基层医疗卫生机构支出 105.06

  公共卫生 13,687.90

    疾病预防控制机构 4,502.54

    基本公共卫生服务 8,360.26

    重大公共卫生服务 147.29

    其他公共卫生支出 677.81

  计划生育事务 1,386.67

    计划生育服务 1,386.67

  行政事业单位医疗 856.68

    行政单位医疗 41.79

    事业单位医疗 814.89

  医疗保障管理事务 54.00

    机关服务 54.00

  中医药事务 202.00

    中医（民族医）药专项 162.00

    其他中医药事务支出 40.00

  育幼服务 3,559.83

    育儿补贴 3,282.83

    其他育幼服务支出 277.00

  其他卫生健康支出 35.00

    其他卫生健康支出 35.00

农林水支出 105.32

  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 105.32

    社会发展 105.32

住房保障支出 5,740.90

  住房改革支出 5,740.90



收入 支出

项  目 2026年预算数 项  目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

    住房公积金 2,710.94

    购房补贴 3,029.96

本年收入合计 118,632.12 本年支出合计 119,575.33

上年结余、结转 943.21 结转下年 0

  1.一般公共预算拨款结余、结转 943.21

  2.政府性基金预算拨款结余、结转 0.00

  3.国有资本经营预算拨款结余、结转 0.00

收入总计 119,575.33 支出总计 119,575.33

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表7

一般公共预算支出表（按功能分类）
单位名称:深圳市坪山区卫生健康局 单位：万元

预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区卫生健康局 119,575.33 30,917.80 88,657.53

     深圳市坪山区卫生健康局（本级） 28,414.28 1,423.45 26,990.83

208 社会保障和就业支出 149.68 149.68 0.00

20805 行政事业单位养老支出 149.68 149.68 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 102.60 102.60 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 47.08 47.08 0.00

210 卫生健康支出 27,801.22 915.71 26,885.51

21001 卫生健康管理事务 8,593.53 873.92 7,719.61

2100101 行政运行 2,129.87 816.32 1,313.55

2100102 一般行政管理事务 4,431.71 0.00 4,431.71

2100199 其他卫生健康管理事务支出 2,031.95 57.60 1,974.35

21003 基层医疗卫生机构 5,048.67 0.00 5,048.67

2100301 城市社区卫生机构 5,000.67 0.00 5,000.67

2100399 其他基层医疗卫生机构支出 48.00 0.00 48.00

21004 公共卫生 9,116.73 0.00 9,116.73

2100408 基本公共卫生服务 8,360.26 0.00 8,360.26

2100409 重大公共卫生服务 78.66 0.00 78.66

2100499 其他公共卫生支出 677.81 0.00 677.81

21007 计划生育事务 1,386.67 0.00 1,386.67

2100717 计划生育服务 1,386.67 0.00 1,386.67

21011 行政事业单位医疗 41.79 41.79 0.00

2101101 行政单位医疗 41.79 41.79 0.00

21015 医疗保障管理事务 54.00 0.00 54.00

2101503 机关服务 54.00 0.00 54.00

21019 育幼服务 3,559.83 0.00 3,559.83



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

2101902 育儿补贴 3,282.83 0.00 3,282.83

2101999 其他育幼服务支出 277.00 0.00 277.00

213 农林水支出 105.32 0.00 105.32

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 105.32 0.00 105.32

2130506 社会发展 105.32 0.00 105.32

221 住房保障支出 358.06 358.06 0.00

22102 住房改革支出 358.06 358.06 0.00

2210201 住房公积金 108.08 108.08 0.00

2210203 购房补贴 249.98 249.98 0.00

     深圳市坪山区人民医院 39,045.78 14,901.99 24,143.79

206 科学技术支出 90.00 0.00 90.00

20699 其他科学技术支出 90.00 0.00 90.00

2069999 其他科学技术支出 90.00 0.00 90.00

208 社会保障和就业支出 1,741.79 1,693.79 48.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 48.00 0.00 48.00

2080116 引进人才费用 48.00 0.00 48.00

20805 行政事业单位养老支出 1,648.24 1,648.24 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,098.83 1,098.83 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 549.41 549.41 0.00

20808 抚恤 45.55 45.55 0.00

2080801 死亡抚恤 45.55 45.55 0.00

210 卫生健康支出 33,928.73 9,922.94 24,005.79

21002 公立医院 33,482.90 9,477.11 24,005.79

2100201 综合医院 33,482.90 9,477.11 24,005.79

21011 行政事业单位医疗 445.83 445.83 0.00

2101102 事业单位医疗 445.83 445.83 0.00

221 住房保障支出 3,285.26 3,285.26 0.00

22102 住房改革支出 3,285.26 3,285.26 0.00



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

2210201 住房公积金 1,517.65 1,517.65 0.00

2210203 购房补贴 1,767.61 1,767.61 0.00

     深圳市坪山区妇幼保健院 7,855.24 3,787.60 4,067.64

208 社会保障和就业支出 528.64 528.64 0.00

20805 行政事业单位养老支出 528.64 528.64 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 352.43 352.43 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 176.21 176.21 0.00

210 卫生健康支出 6,549.73 2,482.09 4,067.64

21002 公立医院 6,417.57 2,349.93 4,067.64

2100206 妇幼保健医院 6,417.57 2,349.93 4,067.64

21011 行政事业单位医疗 132.16 132.16 0.00

2101102 事业单位医疗 132.16 132.16 0.00

221 住房保障支出 776.87 776.87 0.00

22102 住房改革支出 776.87 776.87 0.00

2210201 住房公积金 496.83 496.83 0.00

2210203 购房补贴 280.04 280.04 0.00

     深圳市坪山区疾病预防控制中心 6,098.69 4,942.57 1,156.12

208 社会保障和就业支出 503.53 491.53 12.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 12.00 0.00 12.00

2080116 引进人才费用 12.00 0.00 12.00

20805 行政事业单位养老支出 490.28 490.28 0.00

2080502 事业单位离退休 62.95 62.95 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 297.01 297.01 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 130.32 130.32 0.00

20808 抚恤 1.25 1.25 0.00

2080801 死亡抚恤 1.25 1.25 0.00

210 卫生健康支出 4,677.88 3,533.76 1,144.12

21004 公共卫生 4,557.96 3,413.84 1,144.12



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

2100401 疾病预防控制机构 4,502.54 3,413.84 1,088.70

2100409 重大公共卫生服务 55.42 0.00 55.42

21011 行政事业单位医疗 119.92 119.92 0.00

2101102 事业单位医疗 119.92 119.92 0.00

221 住房保障支出 917.28 917.28 0.00

22102 住房改革支出 917.28 917.28 0.00

2210201 住房公积金 300.12 300.12 0.00

2210203 购房补贴 617.16 617.16 0.00

     深圳平乐骨伤科医院（深圳市坪山区中医院） 28,253.73 1,148.00 27,105.73

206 科学技术支出 60.00 0.00 60.00

20699 其他科学技术支出 60.00 0.00 60.00

2069999 其他科学技术支出 60.00 0.00 60.00

208 社会保障和就业支出 489.39 297.39 192.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 192.00 0.00 192.00

2080116 引进人才费用 192.00 0.00 192.00

20805 行政事业单位养老支出 297.39 297.39 0.00

2080502 事业单位离退休 115.14 115.14 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 113.12 113.12 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 69.13 69.13 0.00

210 卫生健康支出 27,552.70 698.97 26,853.73

21002 公立医院 27,218.03 656.51 26,561.52

2100202 中医（民族）医院 27,218.03 656.51 26,561.52

21003 基层医疗卫生机构 42.00 0.00 42.00

2100301 城市社区卫生机构 42.00 0.00 42.00

21004 公共卫生 13.21 0.00 13.21

2100409 重大公共卫生服务 13.21 0.00 13.21

21011 行政事业单位医疗 42.46 42.46 0.00

2101102 事业单位医疗 42.46 42.46 0.00



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

21017 中医药事务 202.00 0.00 202.00

2101704 中医（民族医）药专项 162.00 0.00 162.00

2101799 其他中医药事务支出 40.00 0.00 40.00

21099 其他卫生健康支出 35.00 0.00 35.00

2109999 其他卫生健康支出 35.00 0.00 35.00

221 住房保障支出 151.64 151.64 0.00

22102 住房改革支出 151.64 151.64 0.00

2210201 住房公积金 36.47 36.47 0.00

2210203 购房补贴 115.17 115.17 0.00

     深圳市坪山区中心医院 9,907.62 4,714.19 5,193.43

206 科学技术支出 30.00 0.00 30.00

20699 其他科学技术支出 30.00 0.00 30.00

2069999 其他科学技术支出 30.00 0.00 30.00

208 社会保障和就业支出 245.99 221.99 24.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 24.00 0.00 24.00

2080116 引进人才费用 24.00 0.00 24.00

20805 行政事业单位养老支出 221.99 221.99 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 221.99 221.99 0.00

210 卫生健康支出 9,379.84 4,240.41 5,139.43

21002 公立医院 9,248.26 4,165.89 5,082.37

2100201 综合医院 9,248.26 4,165.89 5,082.37

21003 基层医疗卫生机构 57.06 0.00 57.06

2100399 其他基层医疗卫生机构支出 57.06 0.00 57.06

21011 行政事业单位医疗 74.52 74.52 0.00

2101102 事业单位医疗 74.52 74.52 0.00

221 住房保障支出 251.79 251.79 0.00

22102 住房改革支出 251.79 251.79 0.00

2210201 住房公积金 251.79 251.79 0.00



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表8

          一般公共预算支出表（按经济分类）
单位名称:深圳市坪山区卫生健康局 单位：万元

预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区卫生健康局 119,575.33 30,917.80 88,657.53

     深圳市坪山区卫生健康局（本级） 28,414.28 1,423.45 26,990.83

301 工资福利支出 2,146.62 1,346.62 800.00

30101 基本工资 139.78 139.78 0.00

30102 津贴补贴 515.41 515.41 0.00

30103 奖金 87.36 87.36 0.00

30107 绩效工资 201.24 201.24 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 94.16 94.16 0.00

30109 职业年金缴费 47.08 47.08 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 38.56 38.56 0.00

30111 公务员医疗补助缴费 800.00 0.00 800.00

30112 其他社会保障缴费 2.95 2.95 0.00

30113 住房公积金 108.08 108.08 0.00

30199 其他工资福利支出 112.00 112.00 0.00

302 商品和服务支出 11,122.99 76.83 11,046.16

30201 办公费 18.00 18.00 0.00

30207 邮电费 6.33 5.88 0.45

30211 差旅费 3.00 0.00 3.00

30214 租赁费 918.60 0.00 918.60

30216 培训费 16.00 0.00 16.00

30217 公务接待费 0.80 0.80 0.00

30226 劳务费 1,338.35 0.00 1,338.35

30227 委托业务费 562.19 0.00 562.19

30228 工会经费 19.59 19.59 0.00



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

30231 公务用车运行维护费 6.30 6.30 0.00

30239 其他交通费用 13.85 13.85 0.00

30299 其他商品和服务支出 8,219.98 12.41 8,207.57

303 对个人和家庭的补助 6,570.62 0.00 6,570.62

30309 奖励金 1,163.63 0.00 1,163.63

30399 其他对个人和家庭的补助 5,406.99 0.00 5,406.99

310 资本性支出 19.86 0.00 19.86

31003 专用设备购置 19.86 0.00 19.86

312 对企业补助 8,554.19 0.00 8,554.19

31204 费用补贴 8,150.49 0.00 8,150.49

31299 其他对企业补助 403.70 0.00 403.70

     深圳市坪山区人民医院 39,045.78 14,901.99 24,143.79

301 工资福利支出 10,320.64 10,320.64 0.00

30101 基本工资 1,857.00 1,857.00 0.00

30102 津贴补贴 1,023.83 1,023.83 0.00

30107 绩效工资 3,745.68 3,745.68 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 1,098.83 1,098.83 0.00

30109 职业年金缴费 549.41 549.41 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 445.83 445.83 0.00

30112 其他社会保障缴费 82.41 82.41 0.00

30113 住房公积金 1,517.65 1,517.65 0.00

302 商品和服务支出 27,926.70 3,782.91 24,143.79

30205 水费 310.80 310.80 0.00

30206 电费 1,931.06 1,931.06 0.00

30209 物业管理费 1,541.05 1,541.05 0.00

30214 租赁费 605.26 0.00 605.26

30226 劳务费 15,589.99 0.00 15,589.99



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

30299 其他商品和服务支出 7,948.54 0.00 7,948.54

303 对个人和家庭的补助 798.44 798.44 0.00

30302 退休费 752.89 752.89 0.00

30304 抚恤金 45.55 45.55 0.00

     深圳市坪山区妇幼保健院 7,855.24 3,787.60 4,067.64

301 工资福利支出 6,586.98 3,331.16 3,255.82

30101 基本工资 1,444.32 1,444.32 0.00

30102 津贴补贴 282.17 282.17 0.00

30107 绩效工资 420.61 420.61 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 352.43 352.43 0.00

30109 职业年金缴费 176.21 176.21 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 132.16 132.16 0.00

30112 其他社会保障缴费 26.43 26.43 0.00

30113 住房公积金 496.83 496.83 0.00

30199 其他工资福利支出 3,255.82 0.00 3,255.82

302 商品和服务支出 811.82 0.00 811.82

30299 其他商品和服务支出 811.82 0.00 811.82

303 对个人和家庭的补助 456.44 456.44 0.00

30302 退休费 456.44 456.44 0.00

     深圳市坪山区疾病预防控制中心 6,098.69 4,942.57 1,156.12

301 工资福利支出 3,898.43 3,898.43 0.00

30101 基本工资 552.77 552.77 0.00

30102 津贴补贴 1,344.58 1,344.58 0.00

30107 绩效工资 853.82 853.82 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 260.64 260.64 0.00

30109 职业年金缴费 130.32 130.32 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 105.96 105.96 0.00



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

30112 其他社会保障缴费 19.56 19.56 0.00

30113 住房公积金 300.12 300.12 0.00

30199 其他工资福利支出 330.66 330.66 0.00

302 商品和服务支出 1,901.08 911.76 989.32

30201 办公费 15.00 15.00 0.00

30202 印刷费 3.47 0.00 3.47

30205 水费 7.20 7.20 0.00

30206 电费 378.00 378.00 0.00

30207 邮电费 47.16 1.00 46.16

30209 物业管理费 361.00 361.00 0.00

30211 差旅费 15.00 15.00 0.00

30213 维修（护）费 28.37 5.00 23.37

30216 培训费 20.60 10.00 10.60

30217 公务接待费 4.00 4.00 0.00

30218 专用材料费 29.39 0.00 29.39

30226 劳务费 95.77 0.00 95.77

30227 委托业务费 506.70 25.00 481.70

30228 工会经费 51.89 51.89 0.00

30231 公务用车运行维护费 25.20 25.20 0.00

30299 其他商品和服务支出 312.33 13.47 298.86

303 对个人和家庭的补助 146.98 132.38 14.60

30302 退休费 131.13 131.13 0.00

30305 生活补助 1.25 1.25 0.00

30399 其他对个人和家庭的补助 14.60 0.00 14.60

310 资本性支出 152.20 0.00 152.20

31002 办公设备购置 6.00 0.00 6.00

31003 专用设备购置 146.20 0.00 146.20



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

     深圳平乐骨伤科医院（深圳市坪山区中
医院）

28,253.73 1,148.00 27,105.73

301 工资福利支出 19,441.37 1,032.86 18,408.51

30101 基本工资 213.59 213.59 0.00

30102 津贴补贴 154.77 154.77 0.00

30107 绩效工资 394.83 394.83 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 113.12 113.12 0.00

30109 职业年金缴费 69.13 69.13 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 8.49 8.49 0.00

30112 其他社会保障缴费 42.46 42.46 0.00

30113 住房公积金 36.47 36.47 0.00

30199 其他工资福利支出 18,408.51 0.00 18,408.51

302 商品和服务支出 8,505.22 0.00 8,505.22

30214 租赁费 1,581.96 0.00 1,581.96

30218 专用材料费 6,340.05 0.00 6,340.05

30226 劳务费 136.20 0.00 136.20

30299 其他商品和服务支出 447.01 0.00 447.01

303 对个人和家庭的补助 307.14 115.14 192.00

30302 退休费 115.14 115.14 0.00

30309 奖励金 192.00 0.00 192.00

     深圳市坪山区中心医院 9,907.62 4,714.19 5,193.43

301 工资福利支出 5,160.90 3,700.35 1,460.55

30113 住房公积金 251.79 251.79 0.00

30199 其他工资福利支出 4,909.11 3,448.56 1,460.55

302 商品和服务支出 4,746.72 1,013.84 3,732.88

30205 水费 40.00 40.00 0.00

30206 电费 421.84 421.84 0.00



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

30209 物业管理费 552.00 552.00 0.00

30214 租赁费 57.06 0.00 57.06

30218 专用材料费 3,111.91 0.00 3,111.91

30299 其他商品和服务支出 563.91 0.00 563.91

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表9

财政拨款“三公”经费支出表
单位名称:深圳市坪山区卫生健康局 单位：万元

预算单位 年度

总计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

深圳市坪山区卫生健康局

2025年 294.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 285.50 0.00 0.00 254.00 0.00 0.00 31.50 0.00 0.00

2026年 36.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 0.00 0.00 31.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.50 0.00 0.00

增减变化金额 -258.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4.20 0.00 0.00 -254.00 0.00 0.00 -254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区卫生健康局（本级）

2025年 29.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 24.30 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 6.30 0.00 0.00

2026年 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 6.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.30 0.00 0.00

增减变化金额 -22.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4.20 0.00 0.00 -18.00 0.00 0.00 -18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区人民医院

2025年 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2026年 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

增减变化金额 -18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -18.00 0.00 0.00 -18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区妇幼保健院

2025年 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2026年 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

增减变化金额 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区疾病预防控制中心

2025年 59.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 55.20 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 25.20 0.00 0.00

2026年 29.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 25.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.20 0.00 0.00

增减变化金额 -30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -30.00 0.00 0.00 -30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳平乐骨伤科医院（深圳市坪山区中
医院）

2025年 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2026年 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

增减变化金额 -100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100.00 0.00 0.00 -100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区中心医院

2025年 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88.00 0.00 0.00 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2026年 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

增减变化金额 -88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -88.00 0.00 0.00 -88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表10 

政府性基金预算支出表
单位名称:深圳市坪山区卫生健康局 单位：万元

预算单位
科目编码（按支出
功能科目编列至“

项”级）
科目名称（按支出功能科目编列至“项”级） 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区卫生健康局 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区卫生健康局（本级） 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区人民医院 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区妇幼保健院 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区疾病预防控制中心 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

     深圳平乐骨伤科医院（深圳市坪山区中医院） 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区中心医院 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

 备注：本表本年度无发生额。



表11

国有资本经营预算支出表
单位名称:深圳市坪山区卫生健康局 单位：万元

预算单位 科目编码（按支出功能科目编列至“项”级） 科目名称（按支出功能科目编列至“项”级） 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区卫生健康局 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区卫生健康局（本级）

0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区人民医院

0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区妇幼保健院

0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区疾病预防控制中心

0.00 0.00 0.00

     深圳平乐骨伤科医院（深圳市坪山区中
医院）

0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区中心医院

0.00 0.00 0.00

备注：本表本年度无发生额。


